
Uchwała Nr XXIX.228.2021 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzenia ścieków 
realizowanych przez Gminę Baruchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co 
następuje:            
              

§ 1. Ustala się dopłaty do taryfy zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Gminę 
Baruchowo, zatwierdzonych decyzją nr WA.RZT.70.148.2021/4 z dnia 25 czerwca 2021 r. przez Dyrektora 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie: 

Lp. Taryfowa grupowa odbiorców Wysokość dopłaty netto  w zł do 1m3 ścieków  
1. Gospodarstwa domowe w okresie od 1 miesiąca do 

12 miesiąca 
6,85 

2. Pozostali odbiorcy usług w okresie od 1 miesiąca 
do 12 miesiąca 

3,95 

3. Gospodarstwa domowe w okresie od 13 miesiąca 
do 24 miesiąca 

6,85 

4. Pozostali odbiorcy usług w okresie od 13 miesiąca 
do 24 miesiąca 

3,95 

5. Gospodarstwa domowe w okresie od 25 miesiąca 
do 36 miesiąca 

6,95 

6. Pozostali odbiorcy usług w okresie od 25 miesiąca 
do 26 miesiąca 

3,95 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo terenie Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.      
             
    

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74687D76-3AD9-477D-9FCE-44DD945A69A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
      

Zgodnie art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy, Rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie 
dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. 

Ze względu na sytuację finansową odbiorców zdecydowano, iż stawka za odbiór ścieków będzie wzrastała 
stopniowo co pozwoli na zwiększenie dochodów, a jednocześnie nie wpłynie zdecydowanie na sytuację 
finansową odbiorców.           
             
  

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 

  

Jarosław Komorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74687D76-3AD9-477D-9FCE-44DD945A69A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

